様式第15（第35条関係）

	× 整理番号

	× 審査結果

	× 受理年月日
	　　年 　月 　日

	× 認可番号

一般消費者等の数の増加認可申請書
　　　　年　　月　　日
　山口県知事　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　　　所
　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第３３条第１項の規定により認可を受けたいので、次のとおり申請します。
１　認定の年月日及び認定番号
　　　　　　　　年　　月　　日　３５Ａ
２　一般消費者等の数を増加しようとする保安業務区分

３　増加しようとする一般消費者等の数
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　戸
４　一般消費者等の数の増加に係る事業所の名称及び所在地
　　　　名　称
　　　　所在地

（備考）１　×印の項は記載しないこと。
　　　　２　変更前後の比較書面、増加後の保安業務計画書、技術能力算定書、保安業務資格者一覧表、緊急時対応範囲を示した図面、損害賠償支払能力証明書等を添付すること。